

## **Yellow1 ApS**

Raffinaderivej 8B  
2300 København S

CVR-nr. 36915196

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 17. marts 2023

---

Paul Malcolm Thirstrup  
Wilson  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Yellow1 ApS  
Raffinaderivej 8B  
2300 København S

CVR-nr.: 36915196

## Direktion

Paul Malcolm Thirstrup Wilson

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for kommunikation og grafisk design.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 272.623 mod DKK 86.445 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 299.425.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.249.172</b>	<b>1.951.351</b>
Personaleomkostninger	1	-2.474.034	-1.585.117
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>775.138</b>	<b>366.234</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-415.236	-229.240
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>359.902</b>	<b>136.994</b>
Finansielle indtægter	3	470	0
Finansielle omkostninger	4	-6.473	-14.148
<b>Resultat før skat</b>		<b>353.899</b>	<b>122.846</b>
Skat af årets resultat	5	-81.276	-36.401
<b>Årets resultat</b>		<b>272.623</b>	<b>86.445</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	450.000	226.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	200.000
Overført til overført resultat	-295.177	-339.555
<b>Årets resultat</b>	<b>272.623</b>	<b>86.445</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Goodwill		167.144	297.144
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>167.144</u></b>	<b><u>297.144</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		407.171	435.993
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>407.171</u></b>	<b><u>435.993</u></b>
Deposita		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>589.315</u></b>	<b><u>748.137</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		438.111	366.124
Andre tilgodehavender		0	29.606
Periodeafgrænsningsposter		10.968	12.875
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>449.079</u></b>	<b><u>408.605</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>282.459</u></b>	<b><u>573.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>731.538</u></b>	<b><u>982.426</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.320.853</u></u></b>	<b><u><u>1.730.563</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		131.625	426.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>299.425</u></b>	<b><u>676.802</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	5	15.521	66.713
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>15.521</u></b>	<b><u>66.713</u></b>
Anden gæld		40.874	40.874
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>40.874</u></b>	<b><u>40.874</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		134.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.547
Selskabsskat	5	104.468	29.308
Anden gæld		726.375	915.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>965.033</u></b>	<b><u>946.174</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.005.907</u></b>	<b><u>987.048</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.320.853</u></b>	<b><u>1.730.563</u></b>
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	766.357	0	816.357
Ekstraordinært udbytte		226.000		226.000
Udbetalt udbytte		-226.000	0	-226.000
Overført via resultatdisponeringen		-339.555	200.000	-139.555
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>426.802</b>	<b>200.000</b>	<b>676.802</b>
Ekstraordinært udbytte		450.000		450.000
Udbetalt udbytte		-450.000	-200.000	-650.000
Overført via resultatdisponeringen		-295.177	117.800	-177.377
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>131.625</b>	<b>117.800</b>	<b>299.425</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.315.743	1.440.864
Pensioner	114.000	133.600
Andre omkostninger til social sikring	21.393	10.653
Andre personaleomkostninger	22.898	0
<b>I alt</b>	<b><u>2.474.034</u></b>	<b><u>1.585.117</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	130.000	130.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	197.525	78.650
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	87.711	0
<b>I alt</b>	<b><u>415.236</u></b>	<b><u>208.650</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	470	0
<b>I alt</b>	<b><u>470</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	6.473	14.148
<b>I alt</b>	<b><u>6.473</u></b>	<b><u>14.148</u></b>



## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	30.568	66.713		
Betalt vedrørende tidligere år	-30.568			
Skat af årets resultat	132.468	-51.192	81.276	36.401
Betalt acontoskat	-28.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>104.468</b>	<b>15.521</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>81.276</b>	<b>36.401</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		15.521		
Kortfristede gældsforpligtelser	104.468			
<b>I alt</b>	<b>104.468</b>	<b>15.521</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.300.000	1.300.000	1.300.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.300.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-1.002.856	-1.002.856	-872.856
Årets afskrivninger	-130.000	-130.000	-130.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-1.132.856</b>	<b>-1.132.856</b>	<b>-1.002.856</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>167.144</b>	<b>167.144</b>	<b>297.144</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	817.668	817.668	609.565
Tilgang i året	256.414	256.414	429.282
Afgang i året	0	0	-221.179
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>1.074.082</b>	<b>1.074.082</b>	<b>817.668</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-381.675	-381.675	-413.615
Årets afskrivninger	-197.525	-197.525	-78.650
Årets nedskrivninger	-87.711	-87.711	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	110.590
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-666.911</b>	<b>-666.911</b>	<b>-381.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>407.171</b>	<b>407.171</b>	<b>435.993</b>
Salgspris, afgang	0	0	90.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-110.589
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	-20.589

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	15.000	15.000	15.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	40.874	40.874
<b>I alt</b>	<b><u>40.874</u></b>	<b><u>40.874</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig med 3 mdr.. Den resterende lejeforpligtelse udgør	33.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.000</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Paul Malcolm Thirstrup Wilson

Direktør

Serienummer: bd6d0870-1080-4f93-9cdb-453f3bc9e625

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-03-20 08:38:02 UTC



## Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-20 14:47:09 UTC



## Paul Malcolm Thirstrup Wilson

Dirigent

Serienummer: bd6d0870-1080-4f93-9cdb-453f3bc9e625

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-03-20 15:30:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: WMXKA-I6G1C-YMI6Z-G5AWH-PFHG2-FL7HU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>